Pass entreprendre en Pays de la Loire - Formation collective - 2025
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PAYS
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Intitulé Formation

FORMATION

Lieu de formation

ORGANISME DE FORMATION

Contact

Date de démarrage

Date de fin

Pass Formation

Pass Formation

Pass Formation

Pass Formation

Pass Formation

Pass Formation

Pass Formation option
hoétellerie restauration

Pass Formation

Pass Formation

MCTE - Campus Eurespace - Rue Eugene Brémond - 49300
CHOLET Cedex

56 rue Albert Camus - 49800 TRELAZE

MCTE - Campus Pierre Cointreau - 132 av. de Lattre de
Tassigny - CS 51030 - 49000 ANGERS Cedex 01

5 rue Darwin - 49000 ANGERS

MCTE - Campus Balzac - Square Balzac - 49400 SAUMUR

56 rue Albert Camus - 49800 TRELAZE

MCTE - Campus Pierre Cointreau - 132 av. de Lattre de
Tassigny - CS 51030 - 49000 ANGERS Cedex 01
MCTE - Campus Eurespace - Rue Eugéne Brémond - 49300
CHOLET Cedex

56 rue Albert Camus - 49800 TRELAZE

Nom Organisme

BGE

BGE

CCl

CMA

BGE

BGE

CCl

BGE

BGE

Adresse Organisme de formation

56 rue Albert Camus - 49800 TRELAZE

56 rue Albert Camus - 49800 TRELAZE

8 boulevard du Roi René - 49000 ANGERS

5 rue Darwin - 49000 ANGERS

56 rue Albert Camus - 49800 TRELAZE

56 rue Albert Camus - 49800 TRELAZE

8 boulevard du Roi René - 49000 ANGERS

56 rue Albert Camus - 49800 TRELAZE

56 rue Albert Camus - 49800 TRELAZE

024166 52 52

0241665252

0241747025

0241226156

024166 52 52

0241665252

sylvain.cheve@maineetloire.cci.fr

0241665252

024166 5252

12/05/2025

12/05/2025

15/09/2025

06/10/2025

06/10/2025

06/10/2025

28/10/2025

03/11/2025

03/11/2025

24/06/2025

24/06/2026

17/10/2025

14/11/2025

21/11/2025

21/11/2025

18/12/2025

12/12/2025

12/12/2025




